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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11817503R

2. Data e Regjistrimit 17/06/2021
3. Emri i Subjektit GLOBAL GRAFIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, 
Pallati EGT TOWER, Kati 0 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e te gjitha llojeve te tabelave ndricuse(led) dhe jo 

ndricuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 
3D, reklama ne seri, reklama ne seri, reklama elektronike, 
printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, skenografi, strenda dhe artikuj 
promocioni, tabela sinjalistike, etj materialeve dhe pajisjeve 
per realizimin e produkteve te mesipermeve, dhe tregtimin e 
tyre. Prodhimin e artikujve te ndryshm promocional, si 
stilolapsa, çakmak, bluza, kapele, dhe artikjve te tjere te 
kesaj natyre. Sherbime te ndryshme marketing, si dizajni i 
websait, printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, 
banera, organizim eventesh panairi, letra murale te 
personalizuara, artikuj te ndryshem kancelarie per zyra, 
shkolla, institucione etj. Dhe aktivitete te tjera te lidhura me 
to qe lejohen me ligj.
David Likmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët JonuzMyshketa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DavidLikmeta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL GRAFIKA
E-Mail: info@globalgrafika.com  
Telefon: 0672050946  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-719637-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D203C1A-68FE-447C-9F7C-4CE00B5E1EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9424418A-7423-4B4D-B6A0-E2D4E5867B7E

